

第254号代価表	C交通	P- 330
----------	-----	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
舗装版切断 アスファルト舗装版 As:15cmを超え30cm以下	10 00	m	1,649	16,490	第98号代価表 148頁 [R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]
舗装版破碎 アスファルト舗装版 障害無し 対策不要 15cmを超え40cm以下 積込有り	9 16	m2	666 7	6,106	第99号代価表 150頁 [R4黄本P1545 / R4赤本PIV-3-②-2]
舗装版破碎 アスファルト舗装版 障害無し 対策不要 15cm以下 積込有り	2 31	m2	243 4	562	第255号代価表 332頁 [R4黄本P1545 / R4赤本PIV-3-②-2]
殻運搬 舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要, 舗装版厚15cm以下) DID有り 3.5km以下 良好	0 23	m3	2,651	609	第177号代価表 240頁 [R4黄本P1270 / R4赤本PⅡ-2-25-1]
殻運搬 舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要, 舗装版厚15cm超)又は (騒音対策必要) DID有り 2.0km以下 良好	2 29	m3	1,368	3,132	第256号代価表 333頁 [R4黄本P1270 / R4赤本PⅡ-2-25-1]
アスファルト塊(掘削)(夜間料金) 協和道路(株)なにわアスコン 門真市東田町1.8km 2～10t	2 52	m3	5,405	13,620	[R5①]
機械掘削(バックホウ掘削) クローラ型・山積0.28m3(平積0.2m3)	0 35	m3	3,283	1,149	第100号代価表 151頁 [R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削F30]
発生土運搬工 ダンプトラック4t+バックホウ0.28m3 片道20.0km以下 廃路盤材 DID有 良好	0 35	m3	10,803	3,781	第102号代価表 153頁 [R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51]
上層路盤(車道・路肩部) 瀝青安定処理材(各種) 1.4m以上3.0m以下 100mm プライムコートPK-3	11 47	m2	2,811	32,242	第257号代価表 334頁 [R4黄本P1433 / R4赤本PIV-1-①-7]
基層(車道・路肩部) 1.4m以上3.0m以下 50mm 再生粗粒度アスコン(20) タックコートPK-4	11 47	m2	1,621	18,592	第259号代価表 337頁 [R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]

第254号代価表	C交通
----------	-----

P-	331
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
基層(車道・路肩部) 1.4m以上3.0m以下 50mm 再生粗粒度アスコン(20) タックコートPK-4	11	47	m2	1,621		18,592	第259号代価表 337頁 [R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]
表層(車道・路肩部) 1.4m以上3.0m以下 50mm 改質As密粒II型(20)DS3000 タックコートPK-4	11	47	m2	1,898		21,770	第261号代価表 340頁 [R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]
諸 雑 費	1		式			55	調整金
計						136,700	
1 式 当 り						136,700	

1m2当り

第255号代価表	舗装版破碎 アスファルト舗装版 障害無し 対策不要 15cm以下 積込有り	P- 332
----------	--	--------

	名 称 ・ 規 格	構成比	積算地区単価	名 称 ・ 規 格 (基準地区単価)	基準地区単価	摘 要	備 考
K		9.54					
K1	バックホウ・クロー型(賃貸)(長期割引あり) バケット容量・山積0.45(平積0.35)m3	9.54	5,910	[賃料]バックホウ クロー型 山積0.45m3(平積0.35m3)	5,420		[建設物価R05.07.P801：近畿地区] 建設物価R03.04.P801：関東地区, 積算 資料R03.04.P279：関東
R		82.52					
R1	土木一般世話役 深夜(1.5)	29.36	39,600	土木一般世話役	25,500		[R5.3府資料P2] R3.3
R2	運転手(特殊) 深夜(1.5)	28.31	35,850	運転手(特殊)	24,600		[R5.3府資料P2] R3.3
R3	普通作業員 深夜(1.5)	24.85	31,500	普通作業員	21,600		[R5.3府資料P2] R3.3
Z		7.94					
Z1	軽油 小型ローラー・バートル給油 2~4KL積載車	7.94	136	軽油 1.2号 バートル給油	115		[積算資料R05.07.P258：大阪] 建設物価R03.04.P788：東京23区, 積算 資料R03.04.P259：東京 [(112+118)/2]
■施工パッケージ 計算根拠式 P' 積算地区補正単価 = 170.31 $\times \left\{ \left(\frac{9.54}{100} \times \frac{5,910}{5,420} \right) \times \frac{9.54}{9.54} \right.$ $+ \left(\frac{29.36}{100} \times \frac{39,600}{25,500} + \frac{28.31}{100} \times \frac{35,850}{24,600} + \frac{24.85}{100} \times \frac{31,500}{21,600} \right) \times \frac{82.52}{(29.36 + 28.31 + 24.85)}$ $+ \left(\frac{7.94}{100} \times \frac{136}{115} \right) \times \frac{7.94}{7.94}$ $\left. + \frac{100 - 9.54 - 82.52 - 7.94}{100} \right\} = 243.343982773848 = 243.4(\text{円/m}^2)$							

1m3当り

第256号代価表	殻運搬 舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要, 舗装版厚15cm超) 又は(騒音対策必要) DID有り 2.0km以下 良好
----------	--

P-	333
----	-----

	名 称 ・ 規 格	構成比	積算地区単価	名 称 ・ 規 格 (基準地区単価)	基準地区単価	摘 要	備 考
K		47.26					
K1	ダンプトラック オンロード・デ・イセブル・積載質量10t積級	47.26	20,667	ダンプトラック[オンロード・デ・イセブル](タイヤ損耗費及び補修費(良好)を含む) 10t積級	20,400		[R4建設機械等損料表] R3建設機械等損料表
R		37.92					
R1	運転手(一般) 深夜(1.5)	37.92	30,750	運転手(一般)	20,300		[R5.3府資料P2] R3.3
Z		14.82					
Z1	軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	14.82	136	軽油 1.2号 パトロール給油	115		[積算資料R05.07.P258 : 大阪] 建設物価R03.04.P788 : 東京23区, 積算資料R03.04.P259 : 東京 [(112+118)/2]
■施工パッケージ 計算根拠式 P' 積算地区補正単価 = 1,113.4 $\times \left\{ \left(\frac{47.26}{100} \times \frac{20,667}{20,400} \right) \times \frac{47.26}{47.26} \right.$ $+ \left(\frac{37.92}{100} \times \frac{30,750}{20,300} \right) \times \frac{37.92}{37.92}$ $+ \left(\frac{14.82}{100} \times \frac{136}{115} \right) \times \frac{14.82}{14.82}$ $\left. + \frac{100 - 47.26 - 37.92 - 14.82}{100} \right\} = 1,367.75851200499 = 1,368 \text{ (円/m}^3\text{)}$							

第257号代価表	上層路盤(車道・路肩部)	P- 334
	瀝青安定処理材(各種) 1.4m以上3.0m以下 100mm プライムコートPK-3	

	名 称 ・ 規 格	構成比		積算地区単価	名 称 ・ 規 格 (基準地区単価)	基準地区単価		摘 要	備 考
K		1.39							
K1	アスファルトフィニッシュ(賃貸)(長期割引あり) ホール型 舗装幅1.4~3m	0.89		13,900	[賃料]アスファルトフィニッシュ[ホール型] 舗装幅1.4~3.0m	14,800			[建設物価R05.07.P805：近畿地区] 建設物価R03.04.P805：関東地区, 積算資料R03.04.P282：関東
K2	振動ローラ搭乗式(賃貸)(長期割引あり) コンパインド型 3~4t	0.18		3,440	[賃料]振動ローラ[搭乗式コンパインド型] 3~4t	3,540			[建設物価R05.07.P805：近畿地区] 建設物価R03.04.P805：関東地区, 積算資料R03.04.P282：関東
K3	タイヤローラ(賃貸)(長期割引あり) 質量3~4t	0.16		3,120	[賃料]タイヤローラ 質量3~4t	3,250			[建設物価R05.07.P804：近畿地区] 建設物価R03.04.P804：関東地区, 積算資料R03.04.P282：関東
R		10.98							
R1	普通作業員 深夜(1.5)	3.73		31,500	普通作業員	21,600			[R5.3府資料P2] R3.3
R2	特殊作業員 深夜(1.5)	2.56		36,600	特殊作業員	24,700			[R5.3府資料P2] R3.3
R3	運転手(特殊) 深夜(1.5)	2.55		35,850	運転手(特殊)	24,600			[R5.3府資料P2] R3.3
R4	土木一般世話役 深夜(1.5)	0.88		39,600	土木一般世話役	25,500			[R5.3府資料P2] R3.3
Z		87.63							
Z1	瀝青安定処理材 瀝青安定処理材(各種) 再生アスファルト安定処	82.25	1.25	9,100	アスファルト混合物(安定処理材) AS安定処理(40)	9,100		第258号代価表	建設物価R03.04.P211：東京都14区(合材), 積算資料R03.04.P319：東京
Z2	アスファルト乳剤 PK3 プライムコート用	5.17		100	アスファルト乳剤 PK-3 プライムコート用	915			[積算資料R05.07.P331：近畿Ⅰ(含福井)] 建設物価R03.04.P219：東京23区, 積算資料R03.04.P331：関東 [(94+89)/2]
Z3	軽油 小型ローリーバートロール給油 2~4KL積載車	0.19		136	軽油 1.2号 バートロール給油	115			[積算資料R05.07.P258：大阪] 建設物価R03.04.P788：東京23区, 積算資料R03.04.P259：東京 [(112+118)/2]
■施工パッケージ 計算根拠式 P' 積算地区補正単価 = 2,227									

1 t 当り

第258号代価表	瀝青安定処理材 瀝青安定処理材(各種) 再生アスファルト安定処	P- 336
----------	------------------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
再生安定処理路盤材 再生アスファルト 安定処理材	1		t	8,900		8,900	[建設物価R05.07.P215：東大阪]
アスファルト混合物 夜間割増額	1		t	200		200	[WEB建設R05.07：東大阪]
計						9,100	
1 t 当り						9,100	

1m²当り

第259号代価表	基層(車道・路肩部) 1. 4m以上3. 0m以下 50mm 再生粗粒度アスコン(20) タックコートPK-4	P- 337
----------	--	--------

[illegible]

1m²当り

第259号代価表	基層(車道・路肩部) 1. 4m以上3. 0m以下 50mm 再生粗粒度アスコン(20) タックコートPK-4	P- 338
----------	--	--------

[illegible]

1 t 当り

第260号代価表	アスファルト混合物 再生粗粒度アスコン(20)	P- 339
----------	----------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
再生アスファルト混合物 粗粒度20	1		t	9,200		9,200	[建設物価R05.07.P215：東大阪]
アスファルト混合物 夜間割増額	1		t	200		200	[WEB建設R05.07：東大阪]
計						9,400	
1 t 当り						9,400	

1m2当り

第261号代価表	表層(車道・路肩部) 1. 4m以上3. 0m以下 50mm 改質As密粒II型(20)DS3000 タックコートPK-4	P- 340
----------	--	--------

[illegible]

1 t 当り

第262号代価表	アスファルト混合物 改質As密粒II型(20)DS3000	P- 342
----------	----------------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
再生アスファルト混合物 改質2型 密粒度20	1	t	11,400	11,400	[WEB建設R05.07：東大阪]
アスファルト混合物 夜間割増額	1	t	200	200	[WEB建設R05.07：東大阪]
計				11,600	
1 t 当り				11,600	

第263号代価表	道路構造物撤去工
----------	----------

P-	343
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数	量	単 位	単 価	金 額	摘 要
横断防止柵撤去工	1		式	4,168	4,168	第264号代価表 344頁
植樹帯撤去工	1		式	421,000	421,000	第266号代価表 346頁
化粧ブロック撤去工	1		式	87,140	87,140	第268号代価表 348頁
諸 雑 費	1		式		92	調整金
計					512,400	
1 式 当 り					512,400	

第264号代価表

横断防止柵撤去工

P- 344

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
防護柵(横断・転落防止柵)撤去工 土中建込 ビーム式・パネ式 2m 制約無 夜間有	4		m	2,023		8,092	第265号代価表 345頁 [R4コストP55 / R4施単P49]
鉄スクラップ ヘビー H2	0	109	t	-36,000		-3,924	[積算資料R05.07.P75 : 大阪]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						4,168	
1 式 当 り						4,168	

100m当り

第265号代価表	防護柵(横断・転落防止柵)撤去工 土中建込 ビーム式・パネ式 2m 制約無 夜間有
----------	--

P-	345
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
横断・転落防止柵撤去工[手間のみ] 土中建込 ビーム式・パネ式 支柱間隔3m	100		m	2,022	75	202,275	[土木施単R05.07.P52 : 大阪府]
諸 雑 費	1		式			25	調整金
計						202,300	
1 m 当り						2,023	

第266号代価表

植樹帯撤去工

P- 346

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
植樹管理(抜根除草) 植込み地 100m2未満 制約無 夜間有 供用区間・標準(歩道 及び交通島)	83	7	m2	226		18,916	第267号代価表 347頁 [R5コストP153 / R5施単P129]
剪定草木・伐採木 枝葉(直径20cm未満でトラックの荷台におさ まる長さ) (株)前田造園 交野市青山	40	2	t	10,000		402,000	[R04下期廃棄物等受入P62] [OD016420]
諸 雑 費	1		式			84	調整金
計						421,000	
1 式 当 り						421,000	

1m2当り

第267号代価表	植樹管理(抜根除草) 植込み地 100m2未満 制約無 夜間有 供用区間・標準(歩道及び交通島)	P- 347
----------	---	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
道路植栽工 植樹管理(除草)[手間のみ] 抜根除草 植込地	1		m2	226	8	226	[土木施単R05. 07. P142 : 大阪府]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						226	
1 m2 当り						226	

第268号代価表	化粧ブロック撤去工
----------	-----------

P-	348
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
構造物とりこわし 無筋構造物 人力施工 制約無 夜間有	1 63	m3	44, 550	72, 616	第269号代価表 349頁
発生土運搬工 ダンプトラック4t+バックホウ0. 28m3 片道2. 0km以下 無筋Co DID有 良好	1 63	m3	8, 910	14, 523	第88号代価表 138頁 [R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51]
諸 雑 費	1	式		1	調整金
計				87, 140	
1 式 当 り				87, 140	

1m3当り

第269号代価表	構造物とりこわし 無筋構造物 人力施工 制約無 夜間有
----------	--------------------------------

P-	349
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
構造物とりこわし工 夜間施工[手間のみ] 無筋構造物 人力施工 制約なし	1		m3	44,550		44,550	[土木施単R05.07.P474 : 大阪府]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						44,550	
1 m3 当り						44,550	

1式当り

第270号代価表	区画線設置工	P- 350
----------	--------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
区画線設置(標準単価) 夜間有 溶融式手動 豪雪補正無 実線・15cm 制約無 塗布厚 1.5mm 排水無 未供無	2	4	m	403		967	第271号代価表 351頁 [R4赤本PVI-1-①-1]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						967	
1 式 当り						967	

10m当り

第271号代価表	区画線設置(標準単価)					
	夜間有 溶融式手動 豪雪補正無 実線・15cm 制約無 塗布厚1.5mm 排水無 未供無					
						P- 351

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
区画線工 夜間施工 豪雪補正無[手間のみ] 溶融式(手動) 実線 15cm 制約なし	10		m	267	9	2,679	[土木施単R05.07.P382：大阪府]
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融 ガラスビーズ含有量15~18% 白 比重 1.8~2.3	5	7	k g	190		1,083	[建設物価R05.07.P200：全国（北海道・沖縄除く）]
ガラスビーズ JIS R 3301 1号	0	25	k g	160		40	[積算資料R05.07.P256：全国 I（除北海道沖縄）]
接着用プライマー 区画線用	0	25	k g	440		110	[建設物価R05.07.P200：全国（北海道・沖縄除く），積算資料R05.07.P256：全国 I（除北海道沖縄）]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	0	44	L	136		59	[積算資料R05.07.P258：大阪]
諸雑費	5		%			64	諸雑費 プロパネガス等
計						4,035	
1 m 当り						403	

1式当り

第272号代価表	コンクリート夜間割増額
----------	-------------

P-	352
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
コンクリート夜間使用割増額 高炉	31	82	m3	1,000		31,820	
コンクリート夜間使用割増額 定額	4		日	400,000		1,600,000	
諸 雑 費	1		式			180	調整金
計						1,632,000	
1 式 当 り						1,632,000	

100m当り

第274号代価表	管明示シート工
----------	---------

P-	354
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
普通作業員 深夜(1.5)	0	4	人	31,500		12,600	[R5.3府資料P2] [OS000020]
埋設標識シート 上下水道用 幅150×長50 ポリエチレンクロス 2倍	100		m	135		13,500	[建設物価R05.07.P629：全国]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						26,100	
1 m 当り						261	

第275号代価表	推進水替工 16日
----------	--------------

P-	355
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
ポンプ 運転(作業時排水) 発動発電機 排水量0m3/h以上40m3/h未満	16	日	9,288	148,608	第276号代価表 356頁 [R4黄本P301 / R4赤本PⅡ-5-⑧-2]
ポンプ 設置・撤去	1	箇所	80,200	80,200	第277号代価表 357頁 [R4黄本P302 / R4赤本PⅡ-5-⑧-2]
計				228,808	
1 式 当 り				228,808	

1日当り

第276号代価表	ポンプ運転(作業時排水) 発動発電機 排水量0m3/h以上40m3/h未満	P- 356
----------	--	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
特殊作業員	0	14	人	24,400		3,416	[R5.3府資料P2] [OS000010]
工事用水中ポンプ(賃料) 径150mm7.5kW揚程10m	1		日	350		350	第33号単価表 409頁
発動発電機(賃料) 出力25kVA低騒音・超低騒音	1		日	5,252		5,252	第34号単価表 410頁
諸雑費	3		%			270	諸雑費 ポンプ配管材料の損料、分電盤の賃料等
計						9,288	
1 日 当 り						9,288	

1箇所当り

第277号代価表	ポンプ設置・撤去	P- 357
----------	----------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	0 5	人	26, 400	13, 200	[R5. 3府資料P2] [OS000250]
特殊作業員	0 1	人	24, 400	2, 440	[R5. 3府資料P2] [OS000010]
普通作業員	2	人	21, 000	42, 000	[R5. 3府資料P2] [OS000020]
バックホウ(賃料) バケット容量・山積0. 8(平積0. 6)m3・吊能力2. 9t	0 5	日	45, 120	22, 560	第35号単価表 411頁
諸 雑 費	1	式			調整金
計				80, 200	
1 箇所 当り				80, 200	

1式当り

第278号代価表	推進水替工 36日	P- 358
----------	--------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
ポンプ 運転(作業時排水) 発動発電機 排水量0m3/h以上40m3/h未満	36		日	11,040		397,440	第279号代価表 359頁 [R4黄本P301 / R4赤本PⅡ-5-⑧-2]
ポンプ 設置・撤去	1		箇所	115,000		115,000	第280号代価表 360頁
計						512,440	
1 式 当り						512,440	

1日当り

第279号代価表	ポンプ運転(作業時排水) 発動発電機 排水量0m3/h以上40m3/h未満	P- 359
----------	--	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
特殊作業員 深夜(1.5)	0	14	人	36,600		5,124	[R5.3府資料P2] [OS000010]
工事用水中ポンプ(賃料) 径150mm7.5kW揚程10m	1		日	350		350	第33号単価表 409頁
発動発電機(賃料) 出力25kVA低騒音・超低騒音	1		日	5,252		5,252	第34号単価表 410頁
諸雑費	3		%			314	諸雑費 ポンプ配管材料の損料、分電盤の賃料等
計						11,040	
1 日 当 り						11,040	

1箇所当り

第280号代価表

ポンプ設置・撤去

P- 360

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜(1.5)	0	5	人	39,600		19,800	[R5.3府資料P2] [OS000250]
特殊作業員 深夜(1.5)	0	1	人	36,600		3,660	[R5.3府資料P2] [OS000010]
普通作業員 深夜(1.5)	2		人	31,500		63,000	[R5.3府資料P2] [OS000020]
バックホ(賃料) バケット容量・山積0.8(平積0.6)m3・吊能力2.9t	0	5	日	57,070		28,535	第36号単価表 412頁
諸 雑 費	1		式			5	調整金
計						115,000	
1 箇所 当り						115,000	

1日当り

第282号代価表	ポンプ 運転工 1台 作業時排水 発動発電機	P- 362
----------	---------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
特殊作業員 深夜(1.5)	0	11	人	36,600		4,026	[R5.3府資料P2] [OS000010]
普通作業員 深夜(1.5)	0	05	人	31,500		1,575	[R5.3府資料P2] [OS000020]
工事用水中ポンプ(普通型(潜水ポンプ)) 口径 50mm・全揚程5m	1		日	108		108	[R4建設機械等損料表] [1321-017-050-005]
発動発電機 ガソリンエンジン駆動・定格容量3kVA	1		日	725		725	[R4建設機械等損料表] [1510-017-003-001]
諸雑費	18		%			1,158	諸雑費 電力料・燃料、吐出配管・水槽損料等
計						7,592	
1 日 当 り						7,592	

1日当り

第285号代価表	ポンプ運転工 1台 作業時排水 発動発電機	P- 365
----------	--------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
特殊作業員	0	11	人	24,400		2,684	[R5.3府資料P2] [OS000010]
普通作業員	0	05	人	21,000		1,050	[R5.3府資料P2] [OS000020]
工事用水中ポンプ(普通型(潜水ポンプ)) 口径 50mm・全揚程5m	1		日	108		108	[R4建設機械等損料表] [1321-017-050-005]
発動発電機 ガソリンエンジン駆動・定格容量3kVA	1		日	725		725	[R4建設機械等損料表] [1510-017-003-001]
諸雑費	18		%			822	諸雑費 電力料・燃料、吐出配管・水槽損料等
計						5,389	
1 日 当 り						5,389	

第287号代価表	締切排水(水替)工 4日	P- 367
----------	-----------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
ポンプ 運転工 1台 作業時排水 発動発電機	4		日	7, 592		30, 368	第282号代価表 362頁
ポンプ 据付・撤去工	1		現場	2, 520		2, 520	第283号代価表 363頁
計						32, 888	
1 式 当り						32, 888	

1式当り

第288号代価表	推進水替工 187日	P- 368
----------	---------------	--------

[illegible]

1日当り

第289号代価表	ポンプ 運転(常時排水) 発動発電機 排水量0m3/h以上40m3/h未満 揚程10m	P- 369
----------	--	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
特殊作業員	0	17	人	24, 400		4, 148	[R5. 3府資料P2] [OS000010]
工事用水中ポンプ (賃料) 径150mm7. 5kW揚程10m	1		日	321		321	第37号単価表 413頁
発動発電機(賃料) 出力25kVA低騒音・超低騒音	1		日	12, 320		12, 320	第38号単価表 414頁
諸雑費	1		%			161	諸雑費 ポンプ配管材料の損料、分電盤の賃料等
計						16, 950	
1 日 当 り						16, 950	

1式当り

第290号代価表	仮設材運搬 7.9t 製品L≤12m 片道10km 往復 深夜早朝
----------	--------------------------------------

P-	370
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
仮設材の運搬費 基本運賃	15	8	t	4,350		68,730	
深夜・早朝割増	30		%			20,619	諸雑費
積込費取卸し費 積込費+取卸し費 基地現場間往復	7	9	t	3,000		23,700	[R4国交省・赤本PⅠ-2-②-15]
諸 雑 費	1		式			51	調整金
計						113,100	
1 式 当 り						113,100	

1式当り

第291号代価表	仮設材運搬 42.48t 製品L≦12m 片道10km 片道 深夜早朝	P- 371
----------	--	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
仮設材の運搬費 基本運賃	42	48	t	4,350		184,788	
深夜・早朝割増	30		%			55,436	諸雑費
積込費取卸し費 積込費+取卸し費 基地～現場	42	48	t	1,500		63,720	[R4国交省・赤本PⅠ-2-②-15]
諸 雑 費	1		式			56	調整金
計						304,000	
1 式 当 り						304,000	

第292号代価表	重建設機械分解組立輸送 分解組立+輸送(往復) バックホウ系 山積1.0m3以上山積1.4m3以下(油圧クラムシェル・テレスコピック)0.4m3以上0.6m3以下	P- 372
----------	--	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
特殊作業員 深夜(1.5)	2	7	人	36,600		98,820	[R5.3府資料P2] [OS000010]
ラフテレンクレーン(作業料金)(長期割引あり) 25t吊 オペレータ付 日極	1	4	台/日	54,080		75,712	[積算資料R05.07.P285:近畿I(含福井)]
運搬費	250		%			436,330	諸雑費
諸 雑 費	1		式			38	調整金
計						610,900	
1 回 当 り						610,900	

1式当り

第293号代価表	仮設材運搬 31.84t 製品L≦12m 片道10km 往復	P- 373
----------	-----------------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
仮設材の運搬費 基本運賃	63	68	t	4,350		277,008	
積込費取卸し費 積込費+取卸し費 基地現場間往復	31	84	t	3,000		95,520	[R4国交省・赤本PⅠ-2-②-15]
諸 雑 費	1		式			72	調整金
計						372,600	
1 式 当 り						372,600	

1棟当り

第294号代価表	事前調査 外周構造物調査 70m2未満	P- 374
----------	------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
技師(A)	0	24	人	55,200		13,248	[R5. 3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	0	28	人	45,300		12,684	[R5. 3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	0	29	人	35,600		10,324	[R5. 3府資料P2] [OS000570]
技術員	0	06	人	31,600		1,896	[R5. 3府資料P2] [OS000580]
諸経費	53	85	%			20,544	諸雑費 その他原価
一般管理費	53	85	%			31,604	諸雑費
計						90,300	
1 棟 当 り						90,300	

1棟当り

第295号代価表	事前調査 木造建物A 70m2以上130m2未満	P- 375
----------	-----------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
技師(A)	1	08	人	55,200		59,616	[R5. 3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	1	71	人	45,300		77,463	[R5. 3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	1	34	人	35,600		47,704	[R5. 3府資料P2] [OS000570]
技術員	0	58	人	31,600		18,328	[R5. 3府資料P2] [OS000580]
諸経費	53	85	%			109,375	諸雑費 その他原価
一般管理費	53	85	%			168,214	諸雑費
計						480,700	
1 棟 当 り						480,700	

1棟当り

第296号代価表	事前調査 非木造建物Ⅰ 200㎡以上400㎡未満	P- 376
----------	-----------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
技師(A)	1	46	人	55,200		80,592	[R5.3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	2	2	人	45,300		99,660	[R5.3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	1	85	人	35,600		65,860	[R5.3府資料P2] [OS000570]
技術員	0	68	人	31,600		21,488	[R5.3府資料P2] [OS000580]
諸経費	53	85	%			144,102	諸雑費 その他原価
一般管理費	53	85	%			221,698	諸雑費
計						633,400	
1 棟 当 り						633,400	

1日当り

第1号単価表	発動発電機(賃料) 8h 出力250kVA低騒音型
--------	------------------------------

P-	377
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2〜4KL積載車	320		L	136		43,520	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
ディーゼル発電機(賃貸)(長期割引あり) 出力250kVA 低騒音型	1		基/日	11,200		11,200	[積算資料R05.07.P283 : 近畿Ⅰ (含福井)]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						54,720	
1 日 当 り						54,720	

1日当り

第2号単価表	汚泥吸排車 積載質量8.0t・吸入管径75mm	P- 378
--------	----------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(一般)	1	2	人	20,500		24,600	[R5.3府資料P2] [OS000150]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	96		L	136		13,056	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
汚泥吸排車 積載質量8.0t ・吸入管径75mm	1	44	供用日	40,400		58,176	[R4建設機械等損料表] [0593-012-080-001]
諸 雑 費	1		式			8	調整金
計						95,840	
1 日 当 り						95,840	

1日当り

第3号単価表	電気溶接機(排対1次) 7h ディーゼルエンジン付・最大溶接電流250A	P- 379
--------	---	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2〜4KL積載車	21	7	L	136		2,951	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
電気溶接機[エンジン付・排出ガス対策型(第1次基準値)] ディーゼルエンジン付・最大溶接電流250A	1		日	2,160		2,160	[R4建設機械等損料表] [2081-532-250-001]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						5,111	
1 日 当 り						5,111	

1日当り

第4号単価表	ダンプトラック 良好 オンロード・ディゼル・積載質量4t積級	P- 380
--------	-----------------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手(一般)	1	人	20,500	20,500	[R5.3府資料P2] [OS000150]
軽油 小型ローリー・パ・トラール給油 2~4KL積載車	34	L	136	4,624	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
ダンプトラック オンロード・ディゼル・積載質量4t積級	1 29	供用日	7,090	9,146	[R4建設機械等損料表] [0301-011-040-001]
タイヤ損耗費及び補修費(供用1日当り) ダンプトラック4t・良好	1 29	供用日	233	300	[R4建設機械等損料表]
諸 雑 費	1	式			調整金
計				34,570	
1 日 当 り				34,570	

第5号単価表	汚泥吸排車 積載質量8.0t・吸入管径75mm
--------	----------------------------

P-	381
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数	量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手(一般) 深夜(1.5)	1	2	人	30,750	36,900	[R5.3府資料P2] [OS000150]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	96		L	136	13,056	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
汚泥吸排車 積載質量8.0t ・吸入管径75mm	1	44	供用日	40,400	58,176	[R4建設機械等損料表] [0593-012-080-001]
諸 雑 費	1		式		68	調整金
計					108,200	
1 日 当 り					108,200	

1日当り

第6号単価表	ダンプトラック 良好 オンロード・ディゼル・積載質量4t積級	P- 382
--------	-----------------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手(一般) 深夜(1.5)	1	人	30,750	30,750	[R5.3府資料P2] [OS000150]
軽油 小型ローリー・パ・トロール給油 2~4KL積載車	34	L	136	4,624	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
ダンプトラック オンロード・ディゼル・積載質量4t積級	1 29	供用日	7,090	9,146	[R4建設機械等損料表] [0301-011-040-001]
タイヤ損耗費及び補修費(供用1日当り) ダンプトラック4t・良好	1 29	供用日	233	300	[R4建設機械等損料表]
諸 雑 費	1	式			調整金
計				44,820	
1 日 当 り				44,820	

1時間当り

第7号単価表	バックホ(排対2次) クローラ型・山積0.28m3(平積0.2m3)
--------	---------------------------------------

P-	383
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊) 深夜(1.5)	0	16	人	35,850		5,736	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	6	3	L	136		856	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
バックホ[排出ガス対策型(第2次基準値)] クローラ型・山積0.28m3(平積0.2 m3)	1		時間	2,010		2,010	[R4建設機械等損料表] [0202-113-020-001]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						8,602	
1 時 間 当 り						8,602	

1時間当り

第8号単価表	バックホウ(排対2次) クローラ型・山積0.28m3(平積0.2m3)
--------	--

P-	384
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊)	0	16	人	23,900		3,824	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	6	3	L	136		856	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
バックホウ[排出ガス対策型(第2次基準値)] クローラ型・山積0.28m3(平積0.2 m3)	1		時間	2,010		2,010	[R4建設機械等損料表] [0202-113-020-001]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						6,690	
1 時 間 当 り						6,690	

1時間当り

第9号単価表	バックホウ(排対2次) クローラ型・山積0.8m3(平積0.6m3)	P- 385
--------	---------------------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊)	0	16	人	23,900		3,824	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	16		L	136		2,176	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
バックホウ[排出ガス対策型(第2次基準値)] クローラ型・山積0.8 m3(平積0.6 m3)	1		時間	4,650		4,650	[R4建設機械等損料表] [0202-113-060-001]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						10,650	
1 時 間 当 り						10,650	

1日当り

第10号単価表	小型バックホウ(排対2次) クローラ型・山積0.08m3(平積0.06m3)	P- 386
---------	---	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
特殊作業員	1		人	24,400		24,400	[R5.3府資料P2] [OS000010]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	12		L	136		1,632	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
小型バックホウ[排出ガス対策型(第2次基準値)] クローラ型・山積0.08 m3(平積0.06m3)	1	78	供用日	4,550		8,099	[R4建設機械等損料表] [0201-113-006-001]
諸 雑 費	1		式			9	調整金
計						34,140	
1 日 当 り						34,140	

1時間当り

第11号単価表	油圧クラムシェル(未排対) テレスコピック式・平積0.4m3
---------	-----------------------------------

P-	387
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊)	0	16	人	23,900		3,824	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	16		L	136		2,176	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
油圧クラムシェル テレスコピック式・平積0.4m3	1		時間	8,630		8,630	[R4建設機械等損料表] [0204-061-040-001]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						14,630	
1 時 間 当 り						14,630	

1日当り

第12号単価表	バックホ(賃料) バケット容量・山積0.45(平積0.35)m3・吊能力2.9t	P- 388
---------	---	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊)	1		人	23,900		23,900	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	59		L	136		8,024	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
バックホウ・クローラ型クレーン付(賃貸)(長期割引あり) バケット容量・山積0.45(平積0.35)m3・吊能力2.9t	1	64	台/日	6,500		10,660	[建設物価R05.07.P801 : 近畿地区]
諸 雑 費	1		式			6	調整金
計						42,590	
1 日 当 り						42,590	

1日当り

第13号単価表

トラック(賃料)

4t車2.9t吊り

P- 389

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊)	1		人	23,900		23,900	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	38		L	136		5,168	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
クレーン装置付トラック(賃貸)(長期割引あり) 4t車 2.9t吊り	1	23	台/日	6,890		8,474	[建設物価R05.07.P802 : 近畿地区]
諸 雑 費	1		式			8	調整金
計						37,550	
1 日 当 り						37,550	

1時間当り

第14号単価表

圧入機運転費 6h/日

φ 3000 MS-HBM3000

P-

390

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊) 深夜(1.5)	0	17	人	35,850		6,094	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	7	4	L	136		1,006	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
<タイプⅡ、Ⅲ ケム工法>圧入機(揺動式) 3000 42kW 付属機器含む	1		時間	44,100		44,100	[R4推進損料率参考資料 P.766 × R04推進基礎価格表(積資) P.248]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						51,200	
1 時間 当り						51,200	

1時間当り

第15号単価表	クラムシェル(テレスコピック式)運転費(未排対) テレスコピック式・平積0.6m3
---------	--

P-	391
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊) 深夜(1.5)	0	16	人	35,850		5,736	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	20		L	136		2,720	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
油圧クラムシェル テレスコピック式・平積0.6m3	1		時間	9,430		9,430	[R4建設機械等損料表] [0204-061-060-001]
諸 雑 費	1		式			4	調整金
計						17,890	
1 時 間 当 り						17,890	

1時間当り

第16号単価表

圧入機運転費 6h/日

φ3000 MS-HBM3000

P-

392

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊) 深夜(1.5)	0	17	人	35,850		6,094	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	7	4	L	136		1,006	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
<タイプⅡ、Ⅲ ケム工法>圧入機(揺動式) 3000 42kW 付属機器含む	1		時間	44,100		44,100	[R4推進損料率参考資料 P.766 × R04推進基礎価格表(積資) P.248]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						51,200	
1 時間 当り						51,200	

1時間当り

第17号単価表	クレーン付トラック運転費 クレーン装置付・積載質量4〜4.5t積・2.9t吊	P- 393
---------	---	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊) 深夜(1.5)	0	17	人	35,850		6,094	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2〜4KL積載車	6	6	L	136		897	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
トラック クレーン装置付・積載質量 4〜4.5t積・2.9t吊	1		時間	2,010		2,010	[R4建設機械等損料表] [0302-021-043-001]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						9,001	
1 時 間 当 り						9,001	

第18号単価表

強力吸引車運転費

4.5t

P- 394

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(一般) 深夜(1.5)	1		人	30,750		30,750	[R5.3府資料P2] [OS000150]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	49	26	L	136		6,699	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
強力吸引車 4.5t	6	5	時間	4,550		29,575	[R4推進損料率参考資料 P.766 × R04推進基礎価格表(積資) P.248]
諸 雑 費	1		式			6	調整金
計						67,030	
1 日 当 り						67,030	

1時間当り

第19号単価表	バックホウ(排対2次) クローラ型・山積0.8m3(平積0.6m3)	P- 395
---------	---------------------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊) 深夜(1.5)	0	16	人	35,850		5,736	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	16		L	136		2,176	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
バックホウ[排出ガス対策型(第2次基準値)] クローラ型・山積0.8 m3(平積0.6 m3)	1		時間	4,650		4,650	[R4建設機械等損料表] [0202-113-060-001]
諸 雑 費	1		式			8	調整金
計						12,570	
1 時 間 当 り						12,570	

1日当り

第20号単価表	小型バックホウ(排対2次) クローラ型・山積0.08m3(平積0.06m3)	P- 396
---------	---	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
特殊作業員 深夜(1.5)	1		人	36,600		36,600	[R5.3府資料P2] [OS000010]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	12		L	136		1,632	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
小型バックホウ[排出ガス対策型(第2次基準値)] クローラ型・山積0.08 m3(平積0.06m3)	1	78	供用日	4,550		8,099	[R4建設機械等損料表] [0201-113-006-001]
諸 雑 費	1		式			9	調整金
計						46,340	
1 日 当 り						46,340	

1日当り

第21号単価表	ダンプトラック 良好 オンロード・ディゼル・積載質量4t積級	P- 397
---------	-----------------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手(一般) 深夜(1.5)	1	人	30,750	30,750	[R5.3府資料P2] [OS000150]
軽油 小型ローリー・パ・トール給油 2~4KL積載車	34	L	136	4,624	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
ダンプトラック オンロード・ディゼル・積載質量4t積級	1 29	供用日	7,090	9,146	[R4建設機械等損料表] [0301-011-040-001]
タイヤ損耗費及び補修費(供用1日当り) ダンプトラック4t・良好	1 29	供用日	233	300	[R4建設機械等損料表]
諸 雑 費	1	式			調整金
計				44,820	
1 日 当 り				44,820	

1時間当り

第22号単価表	油圧クラムシェル(未排対) テレスコピック式・平積0.4m3	P- 398
---------	-----------------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊) 深夜(1.5)	0	16	人	35,850		5,736	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	16		L	136		2,176	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
油圧クラムシェル テレスコピック式・平積0.4m3	1		時間	8,630		8,630	[R4建設機械等損料表] [0204-061-040-001]
諸 雑 費	1		式			8	調整金
計						16,550	
1 時 間 当 り						16,550	

1日当り

第23号単価表	油圧式杭圧入引抜機(排対2次) 圧入1000kN(102.0t)・引抜1100kN(112.2t)	P- 399
---------	--	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2〜4KL積載車	202		L	136		27,472	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
油圧式杭圧入引抜機[エンジン式ユニット・排出ガス対策型(第2次基準値)] 圧入1000kN(102.0t)・引抜1100kN(112.2t)	1	45	供用日	104,000		150,800	[R4建設機械等損料表] [0522-023-100-001]
諸 雑 費	1		式			28	調整金
計						178,300	
1 日 当 り						178,300	

1日当り

第24号単価表	ラフテレンクレーン(排対2次) 油圧伸縮ジャブ型・吊上能力25t吊	P- 400
---------	--------------------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊) 深夜(1.5)	1		人	35,850		35,850	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	107		L	136		14,552	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
ラフテレンクレーン[排出ガス対策型(第2次基準値)] 油圧伸縮ジャブ型・吊上能力25t吊	1	45	供用日	39,780		57,681	[0403-013-025-001]
諸 雑 費	1		式			17	調整金
計						108,100	
1 日 当 り						108,100	

1日当り

第25号単価表	バックホ(賃料) バケット容量・山積0.45(平積0.35)m3・吊能力2.9t	P-401
---------	---	-------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊) 深夜(1.5)	1		人	35,850		35,850	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	59		L	136		8,024	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
バックホウ・クローラ型クレーン付(賃貸)(長期割引あり) バケット容量・山積0.45(平積0.35)m3・吊能力2.9t	1	64	台/日	6,500		10,660	[建設物価R05.07.P801 : 近畿地区]
諸 雑 費	1		式			6	調整金
計						54,540	
1 日 当 り						54,540	

1日当り

第26号単価表	バックホ(賃料) バケット容量・山積0.28(平積0.2)m3・吊能力1.7t	P- 402
---------	--	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊) 深夜(1.5)	1		人	35,850		35,850	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	41		L	136		5,576	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
バックホウ・クローラ型クレーン付(賃貸)(長期割引あり) バケット容量・山積0.28(平積0.2)m3・吊能力1.7t	1	64	台/日	5,980		9,807	[建設物価R05.07.P801 : 近畿地区]
諸 雑 費	1		式			7	調整金
計						51,240	
1 日 当 り						51,240	

1時間当り

第27号単価表	トラック クレーン装置付・積載質量4〜4.5t積・2.9t吊	P-403
---------	-----------------------------------	-------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊)	0	17	人	23,900		4,063	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2〜4KL積載車	5	7	L	136		775	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
トラック クレーン装置付・積載質量 4〜4.5t積・2.9t吊	1		時間	2,010		2,010	[R4建設機械等損料表] [0302-021-043-001]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						6,848	
1 時 間 当 り						6,848	

1時間当り

第28号単価表	トラック クレーン装置付・積載質量4〜4.5t積・2.9t吊	P-404
---------	-----------------------------------	-------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊) 深夜(1.5)	0	17	人	35,850		6,094	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2〜4KL積載車	5	7	L	136		775	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
トラック クレーン装置付・積載質量 4〜4.5t積・2.9t吊	1		時間	2,010		2,010	[R4建設機械等損料表] [0302-021-043-001]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						8,879	
1 時 間 当 り						8,879	

第29号単価表	空気圧縮機(賃料) 5m3/分吐出圧力0.7MPa低騒音・超低騒音型	P- 405
---------	---------------------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	47		L	136		6,392	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
エンジンコンプレッサ(賃貸)(長期割引あり) 5m3/分 吐出圧力0.7MPa 低騒音・超低騒音型	14		基/日	1,560		2,184	[建設物価R05.07.P805 : 近畿地区]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						8,576	
1 日 当 り						8,576	

1日当り

第30号単価表	小型バックホウ(排対2次) クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)	P- 406
---------	---	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊) 深夜(1.5)	1		人	35,850		35,850	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	25		L	136		3,400	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
小型バックホウ[排出ガス対策型(第2次基準値)] クローラ型・山積0.13 m3(平積0.10m3)	1	78	供用日	6,080		10,822	[R4建設機械等損料表] [0201-113-010-001]
諸 雑 費	1		式			8	調整金
計						50,080	
1 日 当 り						50,080	

1日当り

第31号単価表	ダンプトラック 良好 オンロード・ディゼル・積載質量2t積級	P- 407
---------	-----------------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手(一般) 深夜(1.5)	1	人	30,750	30,750	[R5.3府資料P2] [OS000150]
軽油 小型ローリー・パ・トール給油 2~4KL積載車	22	L	136	2,992	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
ダンプトラック オンロード・ディゼル・積載質量2t積級	1 29	供用日	4,710	6,075	[R4建設機械等損料表] [0301-011-020-001]
タイヤ損耗費及び補修費(供用1日当り) ダンプトラック2~3t・良好	1 29	供用日	163	210	[R4建設機械等損料表]
諸 雑 費	1	式		3	調整金
計				40,030	
1 日 当 り				40,030	

1時間当り

第32号単価表

バックホウ(排対2次)

クローラ型・山積0.28m3(平積0.2m3)

P- 408

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊) 深夜(1.5)	0	16	人	35,850		5,736	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	6	3	L	136		856	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
バックホウ[排出ガス対策型(第2次基準値)] クローラ型・山積0.28m3(平積0.2 m3)	1		時間	2,010		2,010	[R4建設機械等損料表] [0202-113-020-001]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						8,602	
1 時 間 当 り						8,602	

1日当り

第34号単価表	発動発電機(賃料) 出力25kVA低騒音・超低騒音	P- 410
---------	------------------------------	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2〜4KL積載車	26		L	136		3,536	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
ディーゼル発電機(賃貸)(長期割引あり) 出力25kVA 低騒音・超低騒音	1	2	基/日	1,430		1,716	[建設物価R05.07.P806 : 近畿地区]
諸 雑 費	1		式				調整金
計						5,252	
1 日 当 り						5,252	

1日当り

第35号単価表	バックホ(賃料) バケット容量・山積0.8(平積0.6)m ³ ・吊能力2.9t	P- 411
---------	--	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊)	1		人	23,900		23,900	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	69		L	136		9,384	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
バックホウ・クローラ型クレーン付(賃貸)(長期割引あり) バケット容量・山積0.8(平積0.6)m ³ ・吊能力2.9t	1	16	台/日	10,200		11,832	[建設物価R05.07.P801 : 近畿地区]
諸 雑 費	1		式			4	調整金
計						45,120	
1 日 当 り						45,120	

1日当り

第36号単価表	バックホ(賃料) バケット容量・山積0.8(平積0.6)m3・吊能力2.9t	P-412
---------	---	-------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
運転手(特殊) 深夜(1.5)	1		人	35,850		35,850	[R5.3府資料P2] [OS000140]
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	69		L	136		9,384	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
バックホウ・クローラ型クレーン付(賃貸)(長期割引あり) バケット容量・山積0.8(平積0.6)m3・吊能力2.9t	1	16	台/日	10,200		11,832	[建設物価R05.07.P801 : 近畿地区]
諸 雑 費	1		式			4	調整金
計						57,070	
1 日 当 り						57,070	

1日当り

第38号単価表	発動発電機(賃料) 出力25kVA低騒音・超低騒音	P-414
---------	------------------------------	-------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2〜4KL積載車	79		L	136		10,744	[積算資料R05.07.P258 : 大阪]
ディーゼル発電機(賃貸)(長期割引あり) 出力25kVA 低騒音・超低騒音	1	1	基/日	1,430		1,573	[建設物価R05.07.P806 : 近畿地区]
諸 雑 費	1		式			3	調整金
計						12,320	
1 日 当 り						12,320	